АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От 20.09.2023 № 90/23

В связи с изменениями в штатном расписании Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.05.2021 № 67/21

«О Порядке утверждения и доведения до главных распорядителей

бюджетных средств предельного объема оплаты денежных обязательств в

соответствующем периоде текущего финансового года (предельные объемы

финансирования)» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Управления - начальника отдела казначейского

исполнения бюджета Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и начальника отдела учета и отчетности

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.».

2. Направить настоящий приказ для опубликования в газете

«Град Петра и Павла» и размещения на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Управления - начальника отдела казначейского

О внесении изменения в приказ Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 25.05.2021

№ 67/21 «О Порядке утверждения и доведения

до главных распорядителей бюджетных

средств предельного объема оплаты денежных

обязательств в соответствующем периоде

текущего финансового года (предельные

объемы финансирования)»

исполнения бюджета Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

О.С. Чубкова